COPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACERES
Oficio n'67912021 - SL/CMC.

A Vossa Excelência o Seúor
JOSE EDUARDO BOTELHO
Deputado Estadual

Cáceres - MT, 08 de juúo de202l-

Gabinete 2l I
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Av. André Maggi, no 6, Centro Político Administrativo

CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicagão aprovada em Sessão Ordinária do dia 07 de

juúo de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

seúoria, encamiúar cópia da Indicação'no 46gt2021, aprovada na sessão ordinaria

supracitada, de autoria doJilustres vereadáres Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS e

Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB:

Temdtica: "lndica ao Governador do Estado de Mato

Grosso, ao Presidente da ALMT e aos Excelentíssimos

Dep,utados Estaduais: Carlos Avallone - PSDB, Delegado

Ctaudinei - PSL, Dilmar Dal Bosco - DEM, Dr' Eugênio -

PSB, Dr. Gimenez - PV, Dr. Jodo - MDB, Eduardo Botelho

-DEM,ElizeuNascimento'PSL,Faissal-PV,Gilberto
Cattani - PSL, Janaina Riva - MDB, Ludio Cabral ' PT'

Nininho - PSD, Paulo Araúio - PP, Prof' Allan Kardec -

PDT, Sebastião Rezende - PSC, Thiago Silva - M?\
Ulysses Moraes - PSL, Valdir Barranco - PT' Valmir
-fuíoretto

- Republicanos, Wilson Santos - PSDB' Xuxu Dal

Molin - PSC, que seia construído na cidade de Cáceres-

MT, um City Gàte oi Estação de entrega e Recebimenlo d9

GdsNaturalouEstaçãodeTransferênciadeCustódiade
Gás Natural."

Domingos Ol dos Sontos

Atenciosamente,

Presidente da Municipal de Cáceres

Ág: 24300063 - Ac OADERES

CACERES

iNPl
-

: 34028316463049 Ins Est':
COI'IPRIIVANTE OO CLIENTE

Cl iente. . : üAI'IARA }{UNICIPAI (]ACERES

óHrycrn. : o396o333ooo15o

Ooc. Post..., '... : 435208857

ffii.;il..., ggtZ3zsqqt Cod' Adm' ; 13204211

Cartao..: 7073'1365

Hovimento. .: 11/06/2021 Hora... . : oS,!i,!!
üiü:',.... : 101031365 llatricula" : 8428'1995

iánCámento.: ooq Atendlmento: 00001 .- ^

ffidri'iffi., A F.turur It) Ttquete': 205894'.1949

ECT - Et,lP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFI)S
cAãiA Rõ 81 cHANc E 1 10'45+

'"}:lui'n, d'*)àôi**,'?h1%''*n

iãL"'^ããi io'. : n

*:É,8;;ài,oisogr,'elsl? 10,4El
CARTA RO 81 CHANC E
""üàioii-oõ rõiiátnol', 19'1!- ., .

óão b.]ii'^á,-- 7804$s01 (t'lT/cuiaba)

pã!. rããr tor.""": sz

i'ãió iãrrtaao:""" : 0'052

irBiETÊ-=-.> BR4s6os3135BR

cnníiàõ 81 cHANc E 1 8'451

"'üài*
aã Pó.te(Rü)": 8'45

óãi"brilir'.i,
--'-7804$e03

(l'lT/culaba)

pãi-rãii i0,.. " ": 18

[i:{rH=,i,*oà*o,,Bül'u 10,48}

'o[It#ol',llt]t#" 10'45

óli"b,,liii,ü'
--'-7804s-s01

(t'lT/cu toba)

rãI.-tãái to"""': 52

i,ãsó ràrr+a60r...,..: 0,052

bBiÉItr:) BR496o9314sBR
10,4s+

'offi,luol'ültll*[" ro'45

óãr"btiiri'ó' 7804ss01 (l'tT/cuiaba)

iã!,-rããi io" " ": 52

"pãii iã.i+áão,..".., 0'052

irBiflo,.:) 8R496093I52BR
10,48+

CARTA RO 81 CHANC E""ü.i* oã'Póite(R$)": 1o'4s

óão büii'^J,'- 7804$s01 (l'lT/cuiaba)

ii!..ãái io"""': 52

i'ãiã iá.irut;"""r o'052

bBiío==:) 8R4960931668R
10,451

CARTA R§ 81 CHANC E
""üài*

oã rór^te(R$)": 10'45

óli'"btiiri'ó'
-- -

78049s01 (t'lT/cuiaba)

ffirãi"iol... '. '., 52 I

iü ràrttaoo'"""' 0'052

bilÉrrry.l BR4e60e3170BR
10,4s+

CARTA RE 81 CHANC E""üri* oã'Pãiiátml" '
'lo'45 . .

üão btiíi'.ó' 7804s-so3 (l'lT/cuiaba)

rãb-rããi iot''"'": Y
iããóiirimo;"""r o'osz

bBiETtr:) 8R4960e31838R
B,4E|

CARTA RG 81 $IANC E
""üài*

aã Pãite(RE)": 8'4q

CepDestlno: 78049'903 (l'lT/Cuiaba)

rã* rãii is'"" ": 19

iãtã iárit.oo:" "'' r 0'019

bBJÉIo-T2 BR4s6os31s7BR
R 4iI

CARIA RG 81 CHANC E I '- s''r
""üii* oã pó'{"o}uôio*.'

iü17*,.0u
CeP Dsstino:
Pesoreal (§).""": l9

i'ãiã iãrittco;"""r o'ol8

,
biiÉ;ffi,{à E*"**.tfl .. 10'48}

"iàioi:-oã ró'.i"*)àü**,'?i,17ru, *,,
CeP Destino:
iãí-,ããi io " : Y
i,ãióii.iru.;....',i 9,952

bBiETtr==:) BR496o9321oBR

cniin nã 81 cHANc;'
-

1- .- 8'4s+

""üàioiJaã'Por.tá'nlâài**,
?ül?*,*.,

CsP De§tlno:
iãtr-,ããi iot""'": ^11
i'ãiã iã'itàã'':""' 9:918

c
bãiÉlffic Ê****,1:' 10,4s+

""iài* aã pãtte(R$) " :^ .^.19i?...,,-u.'

-HT
1307248'15

OTD.

1

-
r-EÇ0m$)

8,45+

10,45+

10,45+

Cep Destlno: 7E04S901 (t'lT/Cuiaba)

Pesorea'l (G).......: 52

Peso Tarifado:.....,: 0,052

0BJEIT*> 8R4960932378R

CARTA R6 81 CllANC E 1

Valor do Porte(R$). . : 10,45

'10,45+

Cep Oastino: 7804S901 (HT/Cuiaba)

Pesoreal (G)....,..: 52

Paso Tarifado:...,..: 0,052

0BJEIrr-> 8R4960929798R

CARTA R6 81 CHANC E 1

Valor do Porte(RD)..: 10,45

10,45+

Cep Destino: 7804S901 (HT/Cuiaba)

Pesoreal (§)...,,..: 52

Peso Tarifado:......: 0,05?

0BJET0:> 8R4960929828R

CARTA RG B'I CHANC E 1

Valor do Porte(R$)..: 10,45

10,451

Cep Destino: 7804F901 (HT/Cuiaba)

Pesoreal (G)...,...: 52

Peso Tanifado;.,.. .. : 0,052

oBJETF> 8R4960929968R

CARTA RG 81 CHANC E 'I

Vaior do Porta(R$). ' : 1l),45

'10,45+

CepDEstlno: 7804$90'l (l'lT/Cuiaba)

Pesoraa'l (0).,..,.,: 52

Peso Tarifado:..,...: 0,052

oBJET0-> 8R496093002t3R

CARTA RO Bi CHANC E 1

Va'lor do Porte(R$)..: 10,45

10,45+

CepDestlno: 7804$90'l (HT/Cuiaba)

Peso real (G)., ..... : 52

Peso'l'arifado;...,..: 0,052

oBJETF:) 8R4960930'.168R

CARTA R6 B'I CHANC E 1

Valor do Porta(R$). ' : 10,45

10,45r

CepDestlno: 78049901 (l'lT/Cuiaba)

Pesoreal (G)....,..: 52

Peso Tanlfado:..,...: 0,052

0BJETT*> 8R4960930208R

CARTA RO 81 CHANC E 1

Valor do Porte(R$) .. : '10,45

'10,45+

CepDsstlno: 78049-901 (l\ll0uiaba)

Pesoreal (6).......: 52

Peso Tarifado:..,...: 0,052

0BJET(I:> 8R4960930338R

TOTAL DO ATENDII4ENTI](R$) 293,05

Valor 0eclarado nâo sol icitado(R0)

No caso de obJeto com va'lor,

utillze o servlÇo adicional de valor declarado'

A FATURAR

Reconhego a exatldão do(s) serviço(s) prestado(s),

o(s) qual(ls) foram autorlzados mediante a

apresentaÇão do cartão de postagem e que serão
pagos por melo de fatuna. 0s valores constantes

deste comprovante poderâo sofrer variaÇÕes de

acordo com as clâusulas contratuals,
Noma: RG:

Ass. Responsâvel,.... .. , .. .. .

SERV. P0STAIS: DIREIT0S E DEVERES-LEI 6538/i8

0 acompanhamento desses obietos poderâ ser

reallzados pelos remetentes e destinatârios
por melo do Portal dos

Come los https;//uuu. corre ios. com. bn/

ou pelo ap]lcativo de nastreamento

6anhe temPo!

Balxe o APP de Prá-Atendimento dos Comeios

Tenha sampre em mâos o número do ID'tlqttste
deste comprovante, para eventual contato cottt

os Correios,
VIA.CLIENIE SARA 8.5.02